岡山県総合流通センター卸協同組合青年部

令和４年度事業報告書

自  令和４年４月 １ 日

至  令和５年３月３１日

１ 庶務事項

期首会員 期中の異動 期末会員

２２名  ▲２名 ２０名

２ 会議の開催

（１）総 会

種  別 開催日 開催場所 出席数 議   題

通常総会 R4.5.23 幸町 侑じ
２２名
(委任状

含む)

1.令和３年度「事業報告並びに収支決算書」

の承認について

2.会費の承認について

3.令和４年度「事業計画案」「収支予算案」

の承認について

（２）定例会

回  数 開催日 開催場所 出席数 議   題

第 1 回 R4.4.12 岡山流通会館 １４名

1.令和 3 年度収支・令和 4 年度事業計画に

ついて

2.令和 4 年度 青年部通常総会について

3.その他

第 2回 R4.7.6 岡山流通会館 １１名

1.研修視察について

2.親睦パーティーについて

3.その他

第 3回 R5.2.10  岡山流通会館 １２名

1.研修視察について

2.令和４年度収支見込／令和５年度予算に

ついて

3.役員改選について

３ 交流会

  昼食会・忘年会を開催し、会員間の親睦を深めるとともに、情報交換・情報提供を行った

回  数 開催日 開催場所 出席数 議   題

昼食会 R4.10.11 岡山流通会館 １３名

1.研修視察について

2.忘年会について

3.電気代高騰に関する補助金について

忘年会 R4.12.6

幸町 侑じ

９名 1.研修視察について

４ 視察研修

新型コロナウイルス感染拡大防止の為、開催自粛

５ 親睦パーティー

新型コロナウイルス感染拡大防止の為、開催自粛

６ 岡山県青年中央会主催行事への参加

 ○令和４年度新年会・講演会

  開催年月日   令和５年１月２７日(金)

  開催場所    サン・ピーチ OKAYAMA 3 階 ピーチホール

  講 師     有限会社産業情報化新聞社 代表取締役「日本一明るい新聞記者」編集長

          吉本お笑い総合研究所コンサルティングフェロー 竹原 信夫 氏

  テーマ     「コロナに負けない元気経営！ 中小企業・製造業の取材現場」

  出席者数    １名（阿部）